La CTU riferisce che i beni pignorati non risultano muniti di certificazione energetica poiché di 

remota epoca di edificazione. Precisa altresi’ che a lavori ultimati un tecnico dovrà redigere l’APE 

ex ACE che verrà poi allegato, alla pratica per la richiesta di agibilità dell’edificio. 

Il prezzo base per il LOTTO unico è stabilito in € 93.693,75 (in lettere 

novantatremilaseicentonovantatre /75  euro). Ciascun interessato potrà presentare un’offerta 

minima di acquisto inferiore al prezzo base, purché in misura non eccedente ¼ dello stesso e 

quindi: pari ad € 70.270,32 (in lettere settantamiladuecentosettanta /32 euro). 

VISITE- SITO WEB 

Il Delegato invita a visionare i siti web www. astegiudiziarie.it  e www.reteaste.tv , nonché i siti 

Idealista.it, Casa.it. 

Il Delegato assicura a tutti gli interessati all’acquisto, accompagnandoli direttamente o tramite un